
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 723

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:56:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 141

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando a contratação de empresa no fornecimento de alimentação já preparada
em forma de marmitas.
Resumo:
Registro de preços visando a contratação de empresa no fornecimento de alimentação já preparada
em forma de marmitas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 Edital 130/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/723/pregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-no-fornecimento-de-alimentacao-ja-preparada-em-forma-de-marmitasp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75da98c66104710742488f5b065c02d9.doc

